



GOVERNO
DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

NÚCLEO DE PESQUISA DE PREÇO - NPP-SES/PB

PLANILHA COM ITENS A SEREM LICITADOS E VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO						
PROCESSO:		SES-PRC-2024/00550				
ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA						
ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	115984	ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 150 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	54360	R\$ 2,05	R\$ 111.438,00
2	115985	ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	60060	R\$ 4,04	R\$ 242.642,40
3	82935	ACITRETINA 10 MG CAP GRUPO 1.B	CÁPS	97500	R\$ 4,15	R\$ 404.625,00
4	82934	ACITRETINA 25 MG CAP GRUPO 1.B	CÁPS	60800	R\$ 8,02	R\$ 487.616,00
5	80115	AMANTADINA 100 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	150000	R\$ 0,90	R\$ 135.000,00
6	96854	AMBRISENTANA 10 MG COMP REV GRUPO 1.B	COMP	3000	R\$ 86,07	R\$ 258.210,00
7	96853	AMBRISENTANA 5 MG COMP REV GRUPO 1.B	COMP	2520	R\$ 58,65	R\$ 147.798,00
8	82094	BOSENTANA 125 MG COMP REV GRUPO 1.B	COMP	26640	R\$ 48,44	R\$ 1.290.441,60
9	82095	BOSENTANA 62,5 MG COMP REV GRUPO 1.B	COMP	3000	R\$ 24,25	R\$ 72.750,00
10	126979	BROMETO DE TIOTRÓPIO MONOIDRATADO + CLORIDRATO DE OLODATEROL 2,5 + 2,5 MCG SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO INAL (FR DE 60 DOSES) GRUPO 1.B	FRASCO	8000	R\$ 270,01	R\$ 2.160.080,00
11	112632	BROMETO DE UMECLIDÍNIO + TRIFENATATO DE VILANTEROL 62,5 + 25 MCG PÓ INAL (FR DE 30 DOSES) GRUPO 1.B	FRASCO	2500	R\$ 94,64	R\$ 236.600,00
12	80114	CIPROTERONA 50 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
13	126977	DANAZOL 100 MG CAP GRUPO 1.B	CÁPS	700	R\$ 3,36	R\$ 2.352,00
14	83880	DEFERIPRONA 500 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	3000	R\$ 11,84	R\$ 35.520,00
15	97149	ELTROMBOPAGUE 25 MG COMP REV GRUPO 1.B	COMP	21840	R\$ 146,64	R\$ 3.202.617,60
16	109526	ELTROMBOPAGUE 50 MG COMP REV GRUPO 1.B	COMP	20300	R\$ 279,95	R\$ 5.682.985,00
17	80130	GOSSERRELINA 10,8 MG DEPOT (SER PREENC) GRUPO 1.B	SER PREENCHIDA	2800	R\$ 1.807,66	R\$ 5.061.448,00
18	80132	HIDROXIURÉIA 500 MG CAP GRUPO 1.B	CÁPS	86100	R\$ 1,56	R\$ 134.316,00
19	58333	ILOPROSTA 10 MCG/ML SOL P/ NEBUL (AMP) 1 ML GRUPO 1.B	AMPOLA	14000	R\$ 32,93	R\$ 461.020,00
20	82783	LEUPRORRELINA 3,75 MG, PÓ LIOF INJ (FR-AMP) GRUPO 1.B	FRASCO AMPOLA	9000	R\$ 517,97	R\$ 4.661.730,00
21	126978	MEPOLIZUMABE PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 100 MG OU CANETA APLICADORA (100 MG EM 1 ML	UNID	700	R\$ 6.377,63	R\$ 4.464.341,00
22	82933	OMALIZUMABE 150 MG SOL INJ (FR-AMP) 2 ML GRUPO 1.B	FRASCO AMPOLA	2400	R\$ 2.318,55	R\$ 5.564.520,00
23	82612	PANCREATINA 10.000 UI CAP GRUPO 1.B	CÁPS	99000	R\$ 1,38	R\$ 136.620,00
24	82695	PANCREATINA 25.000 UI CAP GRUPO 1.B	CÁPS	159000	R\$ 3,34	R\$ 531.060,00
25	81451	PENICILAMINA 250 MG CAP GRUPO 1.B	CÁPS	40000	R\$ 32,01	R\$ 1.280.400,00
26	81463	RISPERIDONA 1 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	108000	R\$ 0,88	R\$ 95.040,00
27	82202	RISPERIDONA 1 MG/ML SOL ORAL (FR) 30 ML GRUPO 1.B	FRASCO	16830	R\$ 59,27	R\$ 997.514,10
28	80154	RISPERIDONA 2 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	810000	R\$ 0,66	R\$ 534.600,00
29	82200	RISPERIDONA 3 MG COMP GRUPO 1.B	COMP	287700	R\$ 2,62	R\$ 753.774,00
30	79772	RIVASTIGMINA 2 MG/ML SOL ORAL (FR) 120 ML GRUPO 1.B	FRASCO	200	R\$ 292,28	R\$ 58.456,00



Assinado com senha por [SES98981] [SENHA] RENATA SUERDA FORMIGA DA SILVA em 08/07/2024 - 08:32hs.
Documento Nº: 4301366.42734353-5876 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4301366.42734353-5876>



SESPRC202400550V04

31	81841	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100 MG SOL INJ (FR) 5 ML GRUPO 1.B	FRASCO	102250	R\$ 21,34	R\$ 2.182.015,00
32	109536	SACUBITRIL + VALSARTANA 24 + 26 MG COMPRIMIDO GRUPO 1.B	COMP	124600	R\$ 4,50	R\$ 560.700,00
33	109534	SACUBITRIL + VALSARTANA 49 + 51 MG COMPRIMIDO GRUPO 1.B	COMP	108000	R\$ 4,83	R\$ 521.640,00
34	122123	SACUBITRIL + VALSARTANA 97 + 103 MG COMPRIMIDO GRUPO 1.B	COMP	216000	R\$ 4,99	R\$ 1.077.840,00
35	129901	TRIPTORRELINA 22,5 MG SUSP INJ (FR-AMP) GRUPO 1.B	FRASCO AMPOLA	300	R\$ 4.575,10	R\$ 1.372.530,00
36	126980	TRIPTORRELINA 3,75 MG SUSP INJ (FR-AMP) GRUPO 1.B	FRASCO AMPOLA	500	R\$ 720,55	R\$ 360.275,00
TOTAL						R\$ 45.283.914,70

Renata Suerda Formiga da Silva
Assistente Administrativa
Matrícula 945.134-0

George Alexandre Ribeiro de Oliveira
Chefe do NPP-Núcleo de Pesquisa de Preço
Matrícula 191.485-5



Assinado com senha por [SES98981] [SENHA] RENATA SUERDA FORMIGA DA SILVA em 08/07/2024 - 08:32hs.
Documento Nº: 4301366.42734353-5876 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4301366.42734353-5876>



SESPRC202400550V04